АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.01.2015                                                                                           № 3
д.Селино
[bookmark: _GoBack]О размещении копии Знамени Победы
В целях увековечивания народного подвига в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и в связи с принятием Закона Кировской области «Об использовании копии Знамени Победы в Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разместить в День Победы копию Знамени Победы на здании администрации Селинского сельского поселения слева (если стоять к ним лицом) от государственного флага РФ.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации
Селинского сельского поселения:                                    В.П. Чиргина.